Liittimen tyyppi: RJ11 | RJ11 Naaras | RJ11 Naaras | Suora | PVC |

Valkea

Tuotteen tekniset tiedot
Liitantojen sukupuoli

Liitin A

Liitin B

Liittimen tyyppi

Materiaali

Pakkauksessa olevien tuotteiden madra
Pakkaustyyppi

Sovittimen malli

Vari

Naaras

RJ11 Naaras
RJ11 Naaras
RI11

PVC

1 kpl
Kirjekuori
Suora

Valkea

Pakkaustiedot

Merkki Nedis
Tuotekoodi TCGP90822IV
EAN single product: 5412810297016
EAN Inner carton: 5412810362929
EAN Outer carton: 5412810358243
Pakkaus Envelope
Pakkaussisalto Telecom wall box
Madra Lx W x

1 55mm 100 mm
50 295mm 115 mm
150 375mm 225 mm
300 340 mm 365 mm

5‘412810 297016“

H (mm)
30 mm
315 mm
375 mm
595 mm

Paino
31g
1720g
4860 g
10950 g


https://Nedis.fi/TCGP90822IV
https://Nedis.fi/TCGP90822IV
https://Nedis.fi/TCGP90822IV

